
RE/MAX A-City Žižkova 1696/15, 58601 Jihlava, Tel.: , E-mail: acity@re-max.cz, web: www.remax-czech.cz/acity

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 345892

K prodeji rodinný dům v Kamenici
Kamenice

800 000 Kč
za nemovitost
cena včetně provize RK

Vyřizuje
David Chaloupka
GSM: +420731508275
E-mail:
david.chaloupka@re-max.c
z

Poloha objektu: řadový Druh objektu: cihlová
Stav objektu: před rekonstrukcí Počet podlaží v objektu: 1
Typ domu: patrový Zastavěná plocha: 110 m2

Užitná plocha: 70 m2 Plocha parcely: 110 m2

Umístění objektu: okraj obce Plyn: Individuální
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Ve výhradním zastoupení nabízíme k prodeji částečně podsklepený rodinný dům s garáží
ke kompletní rekonstrukci v obci Kamenice o celkové zastavěné ploše včetně nádvoří 110m2, voda-obecní,
odpad-kanalizace. V současné chvíli je na dům vytvořen projekt který je možno vidět při prohlídce na této nemovitosti.
Jedná se o obec s občanskou vybaveností. Volný ihned. V případě zájmu vám rádi pomůžeme s vyřízením financování
této nemovitosti.


